Заведующему МДОУ

«Детский сад № 162»

В.А. Волковой

от ___________________________________

Ф.И.О. родителей (законного представителя)

Проживающего по адресу:

_____________________________________

_____________________________________

Паспортные данные:

Паспорт_______№_______________

выдан:_______________________________

_____________________________________

Тел:_________________________________

Заявление

Прошу предоставить платную образовательную услугу по занятиям в

студии «Акварелька» в порядке и объёме предусмотренном Законом

Российской Федерации от 07.02.1992 г. № 2300-1 (с изм. и доп.) «О защите

прав потребителей» и Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации (с изм. и доп.), моему ребенку

_____________________________________________________________

из расчета стоимости платной образовательной услуги в размере 123 (ста

двадцати трех) рублей за 1 занятие при проведении 4 занятий в месяц с

_____________________20____года

С положением о предоставлении платных дополнительных

образовательных услуг МДОУ «Детский сад № 162» ознакомлен (а), с

порядком их оплаты согласен (а)

«____»________________20____г.          __________            ________________
                                                              Подпись                          ФИО